

شماره: ۴۰۲-۱۱۱۰

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵



فدراسیون صادرات انرژی و صنایع وابسته ایران
Federation of Iranian Energy Export Industries

جناب آقای مهندس زمانی

معاونت محترم امرواستان ها و تشکل های اتاق ایران

موضوع - اطلاع رسانی در مورد اکسیو نفت و گاز هاینان (۴ تا ۶ آبان - چین)

با سلام و احترام؛

فدراسیون صادرات انرژی و صنایع وابسته ایران (ثبت شده در اتاق بازرگانی ایران به عنوان نماینده بخش خصوصی در حوزه انرژی اعم از برق و نفت و گاز و پتروشیمی) در نظر دارد در هشتمین اکسیو صنعت نفت و گاز هاینان، چین که از ۴ الی ۶ آبان ماه سال جاری در مرکز نمایشگاه های بین المللی هاینان در شهر هایکو برگزار می شود، به صورت فعال (پاویون و هیئت بازدید کننده) حاضر شود. در این راستا تفاهم نامه ای با برگزار کننده امضا شده است که تسهیلاتی را برای مشارکت کنندگان ایرانی در این نمایشگاه فراهم می کند.

بندر تجارت آزاد هاینان با وسعت ۳۴۰۰۰ کیلومتر مربع بعد از تکمیل نهایی آن در سال ۲۰۲۵ به بزرگترین منطقه تجارت آزاد جهان تبدیل خواهد شد. هاینان نقطه عطفی برای رسیدن برنامه های چین به بالاترین سطح خود است. صنعت نفت و گاز هاینان بصورت یک زنجیره از اکتشاف، توسعه، عملیات فرآوری، ذخیره سازی، لجیستیک و فروش را در بر می گیرد. دریای چین جنوبی در بنادر جنوبی هاینان قابلیت توسعه چندین میدان نفتی را دارد. میزان ذخیره این میدان ها ۱۱ میلیارد تن نفت خام و ۱۷ تریلیون مترمکعب گاز برآورد شده است.

حضور فعال و مشارکت جمهوری اسلامی ایران در بخش های دولتی و خصوصی در بزرگترین بندر منطقه آزاد چین آن هم در مرحله شکل گیری، بخصوص در زمانی که عضویت ایران در پیمان شانگهای قطعی شده، بسیار هوشمندانه است و زمینه را برای فعالیت های بسیار گسترده تر در آینده هموار می کند.

در مورد این رویداد، برنامه ها و فعالیت های زیر مد نظر است:

۱. پاویون ایران به محوریت وزارت نفت و شرکت های تابعه در نمایشگاه
۲. اعزام هیئت بازدید کننده (مشارکت در B2B)
۳. اعزام سخنران های بلند پایه، با توجه به تفاهم نامه فدراسیون با برگزار کننده

در این راستا، درخواست دارد تا به اتاق های شهرستان ها و به تشکل های مربوطه اطلاع رسانی شود.

برای کسب اطلاعات بیشتر در این خصوص با معاونت بین الملل فدراسیون صادرات انرژی و صنایع وابسته ایران، سرکار خانم نازنین گرجی، با شماره تلفن ۸۵۸۹ ۱۲۶ ۰۹۱۲ یا ۰۱۹۷ ۱۲۴ ۰۰۷۷۰۱ تماس حاصل فرمایید.

با سپاس و احترام مجدد

حمیدرضا صالحی - رئیس هیئت مدیره

